
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 청소행정과 ~ 청소행정과

부서: 청소행정과
정책: 깨끗한 도시환경 조성
단위: 청소차량 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소행정과 11,052,641 11,174,272 △121,631

국             68,881 68,881 0

시            274,579 274,579 0

구         10,709,181 10,830,812 △121,631

깨끗한 도시환경 조성 8,281,199 8,279,251 1,948

국             68,881 68,881 0

시            274,579 274,579 0

구          7,937,739 7,935,791 1,948

청소차량 관리 73,914 81,664 △7,750

시             10,000 10,000 0

구             63,914 71,664 △7,750

청소차량 운행 53,914 61,664 △7,750

201 일반운영비 53,914 61,664 △7,750

01 사무관리비 478 1,128 △650

  ○청소차량 고속도로 통행료                   478              1,128            △650

    －10톤이상                   478                768            △290

    －2.5톤이상                     0                360            △360

  경정 478,000원

  경정 0원

02 공공운영비 53,436 60,536 △7,100

  ○ 청소차량 유류비 및 수리비                44,000             51,100          △7,100

    －청소차                36,500             41,500          △5,000

    －화물차                 7,500              9,600          △2,100

  경정 36,500,000원

  경정 7,500,000원

오수정화시설 및 공중화장실 관리 451,697 438,999 12,698

시            154,500 154,500 0

구            297,197 284,499 12,698

공중화장실 관리 139,387 126,689 12,698

201 일반운영비 25,947 22,289 3,658

02 공공운영비 25,497 21,839 3,658

  ○공중화장실 공공요금                 9,780              7,200            2,580

    －전기요금                 8,640              5,760            2,880

    －수도요금                 1,140              1,440            △300

  ○공중화장실 분뇨수거료                11,045              9,467            1,578

  ○공중화장실 유지비                 2,500              3,000            △500

  경정 8,640,000원

  경정 1,140,000원

  경정 11,044,320원

  경정 2,500,000원

307 민간이전 113,440 104,400 9,040

05 민간위탁금 113,440 104,400 9,040

  ○공중화장실 청소 민간위탁금
              113,440            104,400            9,040      경정 113,440,000원

폐기물 감량화 및 자원 재활용 1,420,055 1,423,055 △3,000

시             31,000 31,000 0

구          1,389,055 1,392,055 △3,000

자원재활용 기반구축 6,650 9,650 △3,000

301 일반보상금 5,400 8,400 △3,000

12 기타보상금 5,400 8,400 △3,000



부서: 청소행정과
정책: 깨끗한 도시환경 조성
단위: 폐기물 감량화 및 자원 재활용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○재활용품수집장려금                 5,400              8,400          △3,000  경정 5,400,000원

행정운영경비(청소행정과) 2,762,770 2,886,349 △123,579

인력운영비 2,697,637 2,819,936 △122,299

인력운영비 2,697,637 2,819,936 △122,299

101 인건비 2,693,437 2,815,736 △122,299

09 무기계약근로자보수 2,693,437 2,815,736 △122,299

  ○환경미화원 기본급               912,405            924,433         △12,028

  ○정액수당               164,280            171,600          △7,320

    －가족수당                39,480             46,800          △7,320

      ·배우자                25,920             31,200          △5,280

      ·기  타                13,560             15,600          △2,040

  ○환경미화원 상여금               621,962            627,476          △5,514

    －기말수당               226,168            228,173          △2,005

    －정근수당               113,084            114,087          △1,003

    －체력단련비               282,710            285,216          △2,506

  ○환경미화원 복리후생비               455,501            456,704          △1,203

    －명절휴가비               135,701            136,904          △1,203

  ○환경미화원 초과근무수당               352,217            451,511         △99,294

    －휴일근무수당               254,379            341,921         △87,542

    －연차유급휴가수당                97,838            109,590         △11,752

  ○환경미화원 자녀학비보조수당                45,922             42,862            3,060

    －중학교                 3,290              2,468              822

    －고등학교                36,032             34,394            1,638

    －대학교                 6,600              6,000              600

  경정 912,405,000원

  경정 25,920,000원

  경정 13,560,000원

  경정 226,168,000원

  경정 113,084,000원

  경정 282,710,000원

  경정 135,701,000원

  경정 254,379,000원

  경정 97,838,000원

  경정 3,290,000원

  경정 36,032,000원

  경정 6,600,000원

기본경비 65,133 66,413 △1,280

기본경비 65,133 66,413 △1,280

202 여비 51,520 52,800 △1,280

01 국내여비 51,520 52,800 △1,280

  ○관내여비                51,520             52,800          △1,280  경정 51,520,000원


